

Ejendomsselskabet Storegade 28 ApS

Storegade 28A, 9560 Hadsund

CVR-nr. 33 37 88 07

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2022.

Palle Justesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Storegade 28 ApS Storegade 28A 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 33 37 88 07
	Stiftet: 29. december 2010
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 12. regnskabsår
Direktion	Palle Justesen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark
Modervirksomhed	Tindi Sport ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år besiddelse og udlejning af investeringsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 441.039 kr. mod 534.398 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 195.449 kr. mod 337.975 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	441.039	534.398
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	50.000	150.000
2 Personaleomkostninger	<u>-72.602</u>	<u>-72.586</u>
Driftsresultat	418.437	611.812
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.506	12.306
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-188.004</u>	<u>-192.784</u>
Resultat før skat	242.939	431.334
Skat af årets resultat	<u>-47.490</u>	<u>-93.359</u>
Årets resultat	195.449	337.975
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>195.449</u>	<u>337.975</u>
Disponeret i alt	195.449	337.975

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>9.500.000</u>	<u>9.450.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.500.000</u>	<u>9.450.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.500.000</u>	<u>9.450.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.000	23.750
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.263.102	1.245.673
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>11.682</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.275.784</u>	<u>1.269.423</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.275.784</u>	<u>1.269.423</u>
	Aktiver i alt	<u>10.775.784</u>	<u>10.719.423</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	1.789.591	1.594.142
Egenkapital i alt	1.939.591	1.744.142
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	498.612	439.440
Hensatte forpligtelser i alt	498.612	439.440
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	5.102.190	5.133.049
Gæld til pengeinstitutter	2.504.237	2.570.643
Anden gæld	116.900	113.900
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.723.327	7.817.592
4 Kortfristet del af langfristet gæld	142.292	193.115
Gæld til pengeinstitutter	95.823	180.166
Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.476	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	81.617	10.000
Anden gæld	290.046	334.968
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	614.254	718.249
Gældsforpligtelser i alt	8.337.581	8.535.841
Passiver i alt	10.775.784	10.719.423

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	150.000	1.256.167	1.406.167
Årets overførte overskud eller underskud	0	337.975	337.975
Egenkapital 1. juli 2021	150.000	1.594.142	1.744.142
Årets overførte overskud eller underskud	0	195.449	195.449
	150.000	1.789.591	1.939.591

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret driftsindtjening	<u>50.000</u>	<u>150.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>150.000</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>72.602</u>	<u>72.586</u>
	<u>72.602</u>	<u>72.586</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2021	<u>9.541.750</u>	<u>9.541.750</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>9.541.750</u>	<u>9.541.750</u>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2021	-91.750	-241.750
Årets regulering til dagsværdi	<u>50.000</u>	<u>150.000</u>
Regulering til dagsværdi 30. juni 2022	<u>-41.750</u>	<u>-91.750</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>9.500.000</u>	<u>9.450.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	5.184.482	82.292	5.102.190	4.766.832
Gæld til pengeinstitutter	2.564.237	60.000	2.504.237	2.214.902
Anden gæld	116.900	0	116.900	0
	7.865.619	142.292	7.723.327	6.981.734

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.184 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 9.500 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 3.341 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tindi Sport ApS, CVR-nr. 10634784, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
